
NWTTV Nordwestschweizer Tischtennisverband 2016/17

4. Liga Herren Gruppe 4
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 26.08.2016 20:00 (1) Möhlin III Binningen II 8:2
Thu.08.09.2016 20:30 (1) Sisseln III Möhlin III 2:8
Fri. 23.09.2016 20:00 (1) Möhlin III Basel VII 8:2
Fri. 30.09.2016 20:00 t/v (1) Möhlin III Copains Birsfelden IV 5:5
Fri. 21.10.2016 19:30 t/v (1) Wettstein Basel II Möhlin III 6:4
Thu.27.10.2016 20:00 v (1) KV Liestal IV Möhlin III 2:8
Thu.24.11.2016 19:30 (1) Münchenstein-City II Möhlin III 2:8
Fri. 09.12.2016 19:45 v (1) Binningen II Möhlin III 5:5
Fri. 13.01.2017 20:00 v (1) Möhlin III Sisseln III 9:1
Tue.17.01.2017 20:00 (1) Basel VII Möhlin III 4:6
Fri. 03.02.2017 19:30 t/v (1) Copains Birsfelden IV Möhlin III 6:4
Fri. 10.02.2017 20:00 t/v (1) Möhlin III Wettstein Basel II 7:3
Fri. 10.03.2017 20:00 v (1) Möhlin III KV Liestal IV 6:4
Fri. 17.03.2017 20:00 (1) Möhlin III Münchenstein-City II 3:7

nu.Dokument 013, erstellt am 01.06.2024 12:00 | Page 1 From 1


